
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Rubatto Alessandra Diritto Economia SPORT Giovedì 11:00÷12:00 alessandra.rubatto@primolevitorino.it

2 Borrelli Alessia I.R.C. Mercoledì 10:00÷11:00 alessia.borrelli@primolevitorino.it

3 De Dona Teresa Matematica Mercoledì 13:00÷14:00 teresa.dedona@primolevitorino.it

4 Di Giorgio Alessandra Disc. Sportive e Sc. Motorie Martedì 11:00÷12:00 alessandra.digiorgio@primolevitorino.it

- Giacosa Emanuele Disc. Sportive e Sc. Motorie (supplente) Martedì 11:00÷12:00 emanuele.giacosa@primolevitorino.it

5 Gallinaro Ilaria Italiano Lunedì 10:00÷11:00 ilariamaria.gallinaro@primolevitorino.it

6 Grasso Anna Inglese Venerdì 11:00÷12:00 anna.grasso@primolevitorino.it

7 Marconato Domenico Sostegno Mercoledì 08:00÷09:00 domenico.marconato@primolevitorino.it

8 Martiniello Francesco Sostegno Martedì 10:00÷11:00 francesco.martiniello@primolevitorino.it

9 Schiraldi Anna Filosofia e Storia Martedì 13:00÷14:00 anna.schiraldi@primolevitorino.it

10 Vandoni Laura Fisica Mercoledì 09:00÷10:00 laura.vandoni@primolevitorino.it

11 Vitale Ileana Educatrice - - ileana.vitale@primolevitorino.it

12 Zgrablic Ivan Scienze Naturali Giovedì 10:00÷11:00 ivan.zgrablic@primolevitorino.it
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